ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

GESTÃO - 2017/2020.

E-mail: sms7quedas@hotmail.com -   Fone/FAX: (67) 3479-1575
Rua: Monteiro Lobato, 701 – CEP: 79.935-000
 SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

1

EDITAL Nº 002/002/2019/SMS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE ODONTOLOGO

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria № 065 de

26 de julho de 2019, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Deferimento/Indeferimento

das inscrições para o processo seletivo simplificado № 002/2019, realizadas nos dias 08 a 14 de Agosto de

2019, na Secretaria Municipal de Saúde, visando à contratação temporária de AUXILIAR DE

ODONTÓLOGO, para atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde conforme tabela abaixo:

F. INSC. NOME CPF SITUAÇÃO

001 TATIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 060.170.861-03 INDEFERIDO

002 NICKOLLY PARREIRA BACK 032.777.311-11 INDEFERIDO

003 AMANDA RODRIGUES RIBAS 039.684.731-59 DEFERIDO

004 BRUNA FERNANDA DALZOTO 074.896.721-47 INDEFERIDO

005 KARINE OTAVIANA RIBEIRO DA SILVA 057.360.531-95 INDEFERIDO

006 SALETE DO CARMO GONÇALVES DE

SOUZA

071.048.491-73 INDEFERIDO

007 DAISY GWIAZDECKI SANTANA 030.983.131-88 INDEFERIDO

008 MAIARA BILIAR DE LIMA 047.291.181-38 INDEFERIDO

009 SIMONICA DA COSTA SANTOS DA

SILVA

980.566.621-20 INDEFERIDO

010 CRISLAINE RAMPIM KRAI 059.264.851-69 INDEFERIDO

011 ALEXSANDRA GONÇALVES DIAS 060.540.611-19 INDEFERIDO

Sete Quedas - MS, 26 de Agosto de 2019.

          ________________________          _______________________________

                         Paulo Ferreira Santana            Maria Batista de Oliveira Barbizan

            Presidente da Comissão                                 Membro da Comissão

_________________________  _______________________________

                          Elisangela Steinle da Cunha            Helena Gonçalves Cota

                             Membro da Comissão                                    Membro da Comissão

                                PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, EM 30/08/2019, EDIÇÃO 2426, ANO X.